Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja për Sistemin e Taksave dhe Tarifave 

Vendore". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per krijim programesh per 

perpunim te investimeve dhe te deklarimeve te taksave 72212410‐6 

6. Fondi limit: 4.989.800 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) Lek pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) vit/ 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2025, ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: